檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：徐惠敏

聯絡電話：04-23590121#36702

電子郵件：amao@thu.edu.tw

傳　　真：

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年12月16日

發文字號：東哲社字第10207044180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校行政管理暨政策學系第三部門碩士在職專班103

學年度招生相關資訊，詳如說明，敬請 貴單位惠予協助轉

發或公告本訊息為荷。

說明：

一、教育目標：培養具備非營利、非政府組織之規劃、組織、

領導與控制等管理知識與實務技能之專業人才。協助公務

人員了解非營利組織、非政府組織之性質與運作方式，以

利於相關公務之規劃與執行。

二、授課時間：以平日晚間及週末為原則。

三、修業期間：最短可於一年半至兩年取得行政管理學碩士學

位。

四、招生名額：24名。

五、報名資格：大學各學系畢業取得學士學位、或具備同等學

力資格者，並至103年1月14日止，累計有2年以上工作經

驗之在職人員。

六、報名日期：102年12月19日至103年01月14日，一律採網路

5

121020083431

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/12/16 15:20

■■■■■■■無附件

23

第2頁，共3頁

裝

訂

線

報名。

七、甄審項目：(一)書面審查，審查資料於103年01月14日前

郵寄至本校行政系；(二)口試，時間訂於103年02月15日舉

行。

八、招生簡章及報名相關資料下載請連結：http://exam.thu.

edu.tw/EXAM/23_index2.htm。

九、招生說明會：103年01月05日上午10時於本校社會科學學

院大樓行政系會議室SS310，歡迎踴躍參加。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市文化局(處)、臺中市豐原區公

所、臺中市東勢區公所、臺中市大甲區公所、臺中市清水區公所、臺中市沙鹿區

公所、臺中市梧棲區公所、臺中市后里區公所、臺中市神岡區公所、臺中市潭子

區公所、臺中市大雅區公所、臺中市新社區公所、臺中市石岡區公所、臺中市外

埔區公所、臺中市大安區公所、臺中市烏日區公所、臺中市大肚區公所、臺中市

龍井區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市和平區公所、臺中市大里區公所、臺中

市太平區公所、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺

中市西區區公所、臺中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、

臺中市北屯區公所、國立清華大學、國立交通大學、國立中興大學、國立暨南國

際大學、國立雲林科技大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺中科技大學、國立

勤益科技大學、國立彰化師範大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立新

竹教育大學、國立臺中教育大學、逢甲大學、靜宜大學、中華大學、大葉大學、

朝陽科技大學、中山醫學大學、明新科技大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、

嶺東科技大學、亞洲大學、大華學校財團法人大華科技大學、玄奘大學、中臺科

技大學、元培科技大學、建國科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、

僑光科技大學、仁德醫護管理專科學校、廣亞學校財團法人育達科技大學、中州

學校財團法人中州科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、環球學校財團法

人環球科技大學、南開科技大學、明道學校財團法人明道大學、臺中市立福科國

民中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立后里國民中學、臺中

市立神岡國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立

龍井國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立大甲

國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立大雅國民

中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立梧棲國民中學

、臺中市立東新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺

中市立石岡國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市

立清泉國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立霧

峰國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立溪南國

民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立北勢國民中

5

23

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中學、

臺中市立順天國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中

市立光正國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立

光德國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立公明

國民中學、臺中市立龍津國民中學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立神圳國

民中學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立東山高級

中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學

、臺中市立大德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺

中市立黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市

立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立中

山國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國

民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中

學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學

、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高

級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學

副本： 2013-12-16
15:15:44